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TITOLO 1 - Spese correnti

TITOLO 2 - Spese in conto capitale

TITOLO 3 - Spese per incremento di 
attivita' finanziarie

TITOLO 4 - Rimborso di prestiti

TITOLO 7 - Spese per conto terzi e partite 
di giro

Totale Titoli

DENOMINAZIONE

 1.933.727,53

 379.896,85

 0,00

 47,79

 224.351,74

 2.538.023,91

RESIDUI PRESUNTI 
AL TERMINE 

DELL'ESERCIZIO 
2016

 12.515.044,82

 5.049.965,18

 0,00

 1.032.600,00

 2.255.000,00

 20.852.610,00

PREVISIONI 
DEFINITIVE 

DELL'ANNO 2016 

 10.199.027,89

 5.116.472,11

 651.200,00

 1.072.300,00

 2.151.000,00

 19.190.000,00

PREVISIONI 
DELL'ANNO 2017

 9.949.900,00

 1.685.000,00

 865.000,00

 1.051.000,00

 2.151.000,00

 15.701.900,00

 9.856.800,00

 700.000,00

 570.000,00

 1.027.700,00

 2.151.000,00

 14.305.500,00

 650.202,65

 154.810,49

 0,00

 1.072.170,42

 0,00

 1.877.183,56

di competenza

di competenza

di competenza

di competenza

di competenza

di competenza

di cui impegnato

di cui impegnato

di cui impegnato

di cui impegnato

di cui impegnato

di cui impegnato

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

di cui f. plu.vinc.

di cui f. plu.vinc.

di cui f. plu.vinc.

di cui f. plu.vinc.

di cui f. plu.vinc.

di cui f. plu.vinc.

 13.835.428,11

 5.476.368,96

 651.200,00

 1.072.347,79

 2.375.351,74

 23.410.696,60

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 79.677,08

 1.368.172,11

 0,00

 0,00

 0,00

 1.447.849,19

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

TITOLO

 0,00  0,00  0,00DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE

 518.418,52

 0,00

 0,00

 1.050.942,96

 0,00

 1.569.361,48

 467.760,24

 0,00

 0,00

 1.002.194,41

 0,00

 1.469.954,65

PREVISIONI 
DELL'ANNO 2019

PREVISIONI 
DELL'ANNO 2018

 0,00

 16.486.098,12

 3.999.595,10

 0,00

 1.032.600,00

 2.501.073,76

 24.019.366,98
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Totale Generale delle Spese

DENOMINAZIONE

 2.538.023,91

RESIDUI PRESUNTI 
AL TERMINE 

DELL'ESERCIZIO 
2016

 20.852.610,00

PREVISIONI 
DEFINITIVE 

DELL'ANNO 2016 

 19.190.000,00

PREVISIONI 
DELL'ANNO 2017

 15.701.900,00  14.305.500,00
 1.877.183,56

di competenza
di cui impegnato

cassa
di cui f. plu.vinc.

 23.410.696,60
 0,00 1.447.849,19  0,00  0,00

TITOLO

 1.569.361,48  1.469.954,65

PREVISIONI 
DELL'ANNO 2019

PREVISIONI 
DELL'ANNO 2018

 24.019.366,98


